采购结果公告

一、项目基本情况

1、项目名称:禹会区张公山街道 2025 年度数字化城管案件

处置办理项目

2、采购项目用途、数量、简要技术要求：禹会区张公山街

道 2025 年度数字化城管案件处置办理项目，具体内容详见

采购需求。

3、合同履行日期：自合同签订之日起一年，服务期满

后，如成交供应商履约良好，采购人和成交供应商均愿意续

签，可续签下一年度合同，合同一年一签，合同金额不变，

最多续签一年。

4、采购预算：298000 元

5、采购单位名称：蚌埠市禹会区张公山街道办事处，地址：

安徽省蚌埠市禹会区和顺第九街西门旁，采购单位联系人：

张女士，联系电话：0552-4092291

6、采购代理机构名称：安徽起初项目管理有限公司，地址：

安徽省蚌埠市蚌山区光彩大市场 8 区 28 栋，项目负责人：

崔工，联系电话：15212129494

7、公告期限：2025 年 9 月 23 日至 2025 年 9 月 24 日（1 个

工作日）

8、成交人（按包列明）：

名称:蚌埠勤业物业管理有限公司，地址：安徽省蚌埠市禹

会区瑞城小区 19 号楼一层精品服装区 D10--D12，成交金

额:295920.00 元/年

资格能力条件：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条规定

项目负责人（姓名、相关证书名称编号）： /

若供应商对上述结果有质疑，可在本公告期限届满之日

起 7 个工作日内向采购人一次性提出质疑，质疑材料递交采

购人地址：安徽省蚌埠市禹会区和顺第九街西门旁，采购人

联系电话：0552-4092291。

若供应商对质疑答复不满意，可在规定时间内以书面形

式向禹会区财政局（填写采购人同级财政或采购人的上级主

管部门）提出投诉。采购人同级财政或采购人的上级主管部

门地址：禹会区财政局，联系电话：0552-4958260。

二、免责声明

本栏目所发布的信息，其真实性、准确性、完整性、及

时性、合法性，均由信息发布者自行负责。本网站对其内容

概不负责，亦不承担任何法律责任。

特此公告。